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PIETRO:

1. POKOJ+ANEKS

2. POKOJ
3. EAZIENKA

4. PRZEDPOKO)

LICZBA POKOI:

POWIERZCHNIA CAtKOWITA

O OGRODEK

RZUT KONDYGNAC)I:

UL.LINDEGO 5

—

)
IS

[TTIT 1+

B

|

(o]

20.87m?
10.89 m?
4.33 m?

5.09 m?

4118 m?

+25.02 m?

N

D

Karta mieszkania ma charakter wytgcznie pogladowy, informacje w niej podane nie
stanowiq oferty handlowej w rozumieniu art. 66 k.c. Uktad funkcjonalno-przestrzenny
przedstawiono na podstawie projektu budowlanego, w szczegélnosci prezentowane
powierzchnie lokalu i poszczegéinych pomieszczen oraz wymiary sq powierzchniami
i wymiarami projektowanymi. Wszystkie wymiary podano w $wietle §cian - bez
wykonczenia. Aranzacja wnetrza | wyposazenie majq charakter ilustracyjny.
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Biuro sprzedazy:
ul. Banacha 39/U1, Krakéw

www.cloulindego.pl
(12) 300 00 77




